
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO

Portaria 009/NTR/2024
Florianópolis, 05 de julho de 2022.

A Chefe de Departamento de Nutrição, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

 

Designar  a  Comissão  Examinadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para 

Professor Substituto, Edital 028/2024/DDP, do Departamento de Nutrição, Área/Subárea de 

conhecimento: Nutrição/Bioquímica da Nutrição/Dietética - Processo 23080.025927/2024-91, 

como membros titulares as professoras: Giovanna Medeiros Rataichesck Fiates (presidente), 

Sandra  Regina  Paulon  Avancini,  Gabriela  Cristofoli  Barni,  e  como  membro  suplente,  a 

professora Lúcia Andréia Zanette Ramos Zeni.

_____________________________

CLAUDIA SOAR

Chefe do Departamento


		2024-07-05T12:09:09-0300




